Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PICOTRANS
s

ケーブル長さ8.0 m 7M
ケーブル長さ10 m 8M
ケーブル長さ12 m 9M
1) ご要望に応じて過圧性能の拡張と圧力範囲のカスタマイズにも対応
2) 圧力接続部 G1/4"のみ
3) 船舶承認規格 DNV-GL, RINA
4) 承認なし船舶承認DNV-GL
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
[bar]
出力 供給電圧
[VDC]
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9 ... 32)
標準品（超短期リードタイム）
H72313t
NPN 8264
  ページ 3/6